（参考様式：相手方から覚書解除の申出があった場合）
平成　　年　　月　　日

　○○土木事務所（地域事務所）長　　　　殿
　○○地方ダム総合事務所長　　　　　　　殿

申出者
[bookmark: _GoBack]氏名　　○○　○○　　㊞

連絡先

　　　みやぎスマイルリバー・プログラムに関する覚書解除申出書
　みやぎスマイルリバー・プログラム実施要領第１２の規定により，下記のとおりみやぎスマイルリバー・プログラムに関する覚書の解除を申し出ます。
記
　１　認定団体名

　２　活動区間
　　　（１）河川名　　　　　級河川　　　　川水系　　　　川

　　　（２）区　間

　３　活動期間
　　　　平成　　年　　月　　日から

　４　活動内容
　　　　清掃・除草・緑化・花壇・その他
（※該当する項目に○を付けて下さい）
　５　覚書解除申出理由